
LUU medlemmer 

 
AUTO (Bo –opdateret) 

 

Arbejdstagere: Børge Hansen  
Autohjørnet Nexø 

Formand  
DM  
5649 3809 / 3032 8809   kofoedsminde@mail.dk  

Vakant  

Arbejdsgivere: Vakant  

Jim Maar  
Midtbornholms Auto A/S  

Næstformand 
5693 0724    jm@midtbornholmsauto.dk    

Tilforordnede Bo Steen Jensen 
  

Lederrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700 / 6012 1808    bj@cabh.dk   

Peter Toft 
 

Lærerrepræsentant, Campus Bornholm 
5695 9700 / 30650284 pemt@cabh.dk  

Jan Bendtsen 
 

Lærerrepræsentant, Campus Bornholm 

5695 9700 / 31505849   jbe@cabh.dk  
Daniel Pedersen 
Nordbornholms Auto. 

Elevrepræsentant, Campus Bornholm  
51948079 danielapedersen2001@gmail.com 

 
Industrioperatøruddannelsen (Bo – opdateret) 

Arbejdstagere:  Merete Kock 3F  Formand 
3F   

merete.koch@3f.dk 51645909 

Michael Hansen Thorsen 3F  
 mkre@hotmail.dk 

Marianne Mortensen 3F  
Fmm1968@msn.com 

Arbejdsgivere:  Bo Folkmann 
  

Næstformand 
DI 

bo.folkmann@beck-liner.com 28769517 

Dan Munch 
 

DI 
Dan.Munch@jensen-group.com 24905390 

Martin Rifbjerg Munkholt DI 
MARMU@danishcrown.com  

Tilforordnede:  Bo Steen Jensen 
  

Lederrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700 / 3065 1808   bj@cabh.dk   

Lars Ole Andersen  
  

Lærerrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700 / 6012 1809   loa@cabh.dk   

Freja Mauritzen Elevrepræsentanter, Campus Bornholm  
frejasofiemm@hotmail.com 53384143 

Referater af LUU møderne tilgår 
ligeledes:  

Industriens Uddannelser  
Karen Hornbæk Svendsen 
Vesterbrogade 6D, 4. 1780 København V  
33 77 91 42  
khs@iu.dk  
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Murer (John – er opdateret) 

Arbejdstagere:  Steen Pedersen 
 

pedersenlillebo@gmail.com 
3F 

Torben Folkmann  Næstformand 
PL Entreprise A/S 
torbenfolkmann82@gmail.com 

Arbejdsgivere:  Jens Kofoed  
PL-Enterprise  

BYG  
5695 1888   jk@ple.dk   

Murermester Henrik Alfred Lund  
  

Formand  
BYG  
2324 1844   mail@henrikalfred.dk   

Tilforordnede:  John Anker  
  

Lederrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700 / 3065 0282   ja@cabh.dk   

Per Bjerregaard  
  

Lærerrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700 / 8842 1940   pb@cabh.dk   

Jeanet Hansen 
 

Praktikpladsrepræsentant, Campus Bornholm 
5695 97 00 / 3065 0249  jh@cabh.dk 

Referater fra LUU møderne tilgår 
ligeledes:  

Byggeriets Uddannelser  
Bygmestervej 5, 2.  
2400 København NV  
murer@bygud.dk  

 
Metal (Bo – opdateret) 

Arbejdstagere:  Thomas Hjort  DM  
thjort2307@gmail.com  

Preben Holm  
  

DM, formand  
5696 4070   leneogprebenholm@live.dk   

Jimmy Hjorth 
  

DM  
6143 7985 jhj@fgub.dk 

Arbejdsgivere:  
 
 

Lars Knudsen  
Brødrene Anker Aps  

TAG, næstformand 
5696 4002 / 21428618 lk@broedreneanker.dk    

Simon Nielsen 
JENSEN/OA 

DI  
54585300 simon@almeborg.com  

Merethe Sejer 
KH Maskinfabrik ApS 

DI 
ms@khmaskin.dk 
40498141 

Hans Kristian Munk 
JENSEN 

DI 
20438084 
Hans.Kristian.Munk@jensen-group.com  

Tilforordnede:  Bo Steen Jensen  
  

Lederrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700 / 3065 0818   bj@cabh.dk  

Jeanet Hansen 
 

Praktikpladsrepræsentant, Campus Bornholm 
30650249 jh@cabh.dk 

Kim Olsen Lærerrepræsentant, Campus Bornholm  

5695 9700 / 29262855 kio@cabjh.dk  

Johannes Andersen  Elevrepræsentant 

30626691 johannes140406@gmail.com 
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Træfagenes Byggeuddannelser (John – er opdateret) 
 

Arbejdstagere:  Søren Kjøller  
 

Formand 
2512 6212   skvogs@gmail.com   

Morten Andersen 
  

pilene1607@gmail.com   
3F 

Arbejdsgivere:  Tømrer & Snedker Niels Olsen  
  

BYG  
5697 5558 Niels.olsen@olsen.mail.dk   

Claus Stammer Næstformand  
BYG  
40312617 cp@hjb-byg.dk 

Tilforordnede:  John Anker  
  

Lederrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700 / 3065 0282    ja@cabh.dk   

Jacob Tolstrup 
  

Lærerrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700   mc@cabh.dk   

 Jeanet Hansen 
 

Praktikpladsrepræsentant, Campus Bornholm 
5695 9700 / 3065 0249   jh@cabh.dk 

 
Elektriker (John – er opdateret) 

 

Arbejdstagere:  Jan Nielsen  Formand  
Dansk El forbund  
jnn@def.dk   

Jacob Norreen 
  

jacobnorreen@gmail.com 
 

Arbejdsgivere:  Peter Koefoed Nielsen Jensen Denmark A/S  
24693301 Peter.Nielsen@jensen-group.com> 

Steffen Nielsen  
  

Næstformand  
Nielsens-el  
2927 7383 sn@nielsen-el.dk   

Tilforordnede:  John Anker  
  

Lederrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700 / 3065 0282  ja@cabh.dk   

Ib Rasmussen  
  

Lærerrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700 / 8842 1990 ir@cabh.dk   

Referater fra LUU møderne tilgår 
ligeledes:  

El- og VVS Branchens uddannelsessekretariat  
Højnæsvej 71  
2610 Rødovre  
evu@evu.nu   
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Merkantil (Mattias – mangler opdatering) 
 

Arbejdstagere:  Anne Bysted Medarbejder repræsentant fra HK  
Anne.bysted@hk.dk   

Henrik Marckmann Hansen  Formand 
HK – medarbejder BRK  
henrik.marckmann.hansen@brk.dk   

Arbejdsgivere:  BRK  
Marianne Westergaard 

 
marianne.westergaard@brk.dk 

Brian Karlsen 
Kvickly Rønne 

 
brian.karlsen@kvickly.dk  

Tilforordnede:  Mattias Landberg-Krarup 
 
  

Lederrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700 / 4191 9876 mlk@cabh.dk   

Ulrik B. Larsen  Lærerrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700   ubl@cabh.dk   

Vakant  Elevrepræsentant, Campus Bornholm  

 
Mad – Gastronom (Mathias – er opdateret) 

 

Arbejdstagere:  Jonna Nielsen  
  

Næstformand  
3F  
7030 0800  Jonna.nielsen@3f.dk    

Tom Stobberup 
 

3F 
23671535 t.stobberup@mail.tele.dk 

Finn Pedersen 3F 
Finn.p@3f.dk  

Arbejdsgivere:  Kasper Beyer 
Green Solution House  

HORESTA  
kb@bornholmhotels.dk   

Troels Madsen  
Det Røde Pakhus 

Formand 
5597 4013   madsen_kruse_aps@yahoo.dk    

Christian Froberg Dahl 
Ekkodalshuet   

HORESTA  
cfd@ekkodalshuset.dk 

Tilforordnede:  Mattias Landberg-Krarup 
  

Lederrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700 mlk@cabh.dk   

Anette Thunberg  
  

Lærerrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700  atj@cabh.dk   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:Anne.bysted@hk.dk
mailto:henrik.marckmann.hansen@brk.dk
mailto:marianne.westergaard@brk.dk
mailto:brian.karlsen@kvickly.dk
mailto:mlk@cabh.dk
mailto:ubl@cabh.dk
mailto:Jonna.nielsen@3f.dk
mailto:t.stobberup@mail.tele.dk
mailto:Finn.p@3f.dk
mailto:kb@bornholmhotels.dk
mailto:madsen_kruse_aps@yahoo.dk
mailto:benny@hotelbalkastrand.dk
mailto:mlk@cabh.dk
mailto:atj@cabh.dk


 
 

Ernæringsassistent (Mattias – er opdateret) 

Arbejdstagere:  Hanne Stuhr  
Bornholms Sygehus 
Fælleskøkkenet  
  

Formand 
Kost- og ernæringsforbundet  
hanne.margrethe.stuhr@regionh.dk   

Marianne Pedersen 
Bornholms Sygehus 
 

Kost - og Ernæringsforbundet 
olesvej@pedersen.mail.dk 
 

Arbejdsgivere:  Nina Kragskov 
Devika 

nina.kragskov@brk.dk   

Trine Müller Knudsen 
Devika 

Trine.Muller.Knudsen@brk.dk  
 

Tilforordnede:  Mattias Landberg-Krarup 
  

Lederrepræsentant, Campus Bornholm  
mlk@cabh.dk   

Helle Lind  
  

Lærerrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700   hml@cabh.dk    

 
AMU Rengøringsuddannelser og Serviceassistentuddannelsen (Mattias – er opdateret) 

Arbejdstagere:  Merete Koch  
  

Næstformand  
3F  
2963 7805 / 5164 5909   Merete.koch@3f.dk   

Gerda Sode Hansen  
  

FOA  
5695 5271  gesh@foa.dk   

Vakant  

Arbejdsgivere:  Vibeke Kofoed  
ISS Facility Services A/S   

5695 6065 / 2176 1103  
vibeke.kofoed@dk.issworld.com   

Ann Juul Nielsen  
BRK   

Formand  
5691 1577 Ann.juul.nielsen@brk.dk   

Fatima Cefo 
Bornholms Hospital  

Fatima.cefo@regionh.dk    

Tilforordnede:  Mattias Landberg-Krarup 
 

Lederrepræsentant, Campus Bornholm  
5695 9700 / mlk@cabh.dk   

Vakant Lærerrepræsentant, Campus Bornholm  
 

Referater fra LUU møderne tilgår 
ligeledes:  

Serviceerhvervenes Uddannelsessekretariat  
Lersø parkallé 21  
2100 København Ø  
mm@sus-udd.dk   
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LUU Oplæringscenter  

 

Formand LUU AUTO,  
Næstformand LUU PC  

Børge Hansen  kofoedsminde@mail.dk   
Formand 

Næstformand LUU AUTO Jim Maar  jm@midtbornholmsauto.dk    

Næstformand LUU METAL Lars Knudsen lk@broedreneanker.dk    

Formand LUU METAL Preben Holm leneogprebenholm@live.dk   

Formand LUU TræF.  Søren Kjøller  skvogs@gmail.com   

Næstformand LUU TræF.  Claus Stammer  

Formand LUU Merk.  Henrik Marckmann henrik.marckmann.hansen@brk.dk   

Næstformand LUU Merk.    

Formand LUU GAS Troels Madsen   madsen_kruse_aps@yahoo.dk    

Næstformand LUU GAS  Jonna Nielsen  Jonna.nielsen@3f.dk   

Tilforordnede:  Jeanet Hansen  jh@cabh.dk   

Tilforordnede: Claus Jørgensen clj@cabh.dk   

Opdateret 18/10/24 
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